[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente a solicitação de providências para realização de ronda da Guarda Municipal, local: Estrada Três, Chácaras Reunidas Anhangüera (Nova Veneza), Sumaré - SP.
A presença da Guarda Municipal traz segurança para a população, sendo de suma importância a presente solicitação.

Sala das Sessões, 11 de junho de 2024.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
A ]
Y,
A )
LAN LEAL
EREADOR
Patriota

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png

image5.png
Indicagéo N° 6098/2024 - PROTOCOLO 6621/2024 - 10/06/2024 14:56